
SLU@BENI LIST
GRADA NOVOG SADA

Godina XXIX - Broj 38 NOVI SAD,  17. septembar 2010. primerak 80,00 dinara

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

570
На основу члана 29. Одлуке о правима на финансиј-

ску подршку породици са децом („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 30/10), Градско веће Града Новог Сада, 
на 110. седници од 1. септембра 2010. године, доноси

Р Е ШЕ Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА УЧЕНИКА И 

СТУДЕНАТА КОЈИ ОСТВАРУЈУ ПРАВО НА 
ПОМОЋ У ШКОЛОВАЊУ И НОМИНАЛНИ 

ИЗНОС ПОМОЋИ ЗА 2010. ГОДИНУ

1. Право на помоћ у школовању, која се реализује пу-
тем Хуманитарног фонда „Привредник“, Нови Сад, ос-
твариће шест ученика и 70 студената, из средстава 
буџета Града Новог Сада у 2010. години.

2. Номинални износ помоћи из тачке 1. овог решења 
утврђује се у износу од 5.000,00 динара месечно, по ко-
риснику.

3. Право на помоћ у школовању по овом решењу ос-
твариваће се у периоду јули-децембар 2010. године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 5-119/2010-II
1. септембар 2010. године
НОВИ САД   Заменик Градоначелника

   Др Саша Игић, с.р.

571
На основу члана 52. тачка 9. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08 – 
пречишћен текст) и тачке II алинеја 6. Решења о обра-
зовању Савета за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на територији Града Новог Са-
да („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 3/10 и 21/10), 
Градско веће Града Новог Сада, на 111. седници од 14. 
септембра 2010. године, доноси

П Р О Г Р А М
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА 
БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА 2010. ГОДИНУ

1. Овм програмом утврђује се коришћење средстава 
за финансирање унапређења безбедности саобраћаја 
на путевима на територији Града Новог Сада за 2010. 
годину.

2. За реализацију овог програма планирана су сред-
ства у буџету Града Новог Сада за 2010. годину, у укуп-
ном износу од 52.189.685,00 динара, као трансфери ос-
талим нивоима власти, а обезбедиће се сразмерно 
оствареним приходима у буџету Града Новог Сада, на 
следећи начин:

Позиција Назив позиције Износ

I Научноистраживачки рад у области безбедности саобраћаја на територији Града 
Новог Сада – Студија безбедности саобраћаја на територији Града Новог Сада

1. Идентификација и класификација опасних места („црних тачака“) на територији 
Града Новог Сада, са предлогом типских мера 4.094.842,50

2. Макроистраживање безбедности деце у саобраћају на територији Града Новог Сада 6.000.000,00

3. Управљање брзинама на територији Града Новог Сада у функцији безбедности 
саобраћаја 3.000.000,00

II Превентивно – промотивне активности из области безбедности саобраћаја
1. Кампања: За већу безбедност у саобраћају на територији Града Новог Сада 1.200.000,00



1086. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

III
Накнада за чланове Савета за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима на територији Града Новог Сада, који нису запослени у Градској 
управи Града Новог Сада

900.000,00

IV
Накнада за чланове Савета за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима на територији Града Новог Сада, који су запослени у Градској 
управи Града Новог Сада

900.000,00

УКУПНО од I до IV: 16.094.842,50
V Поправљање саобраћајне инфраструктуре
1. Реконструкција раскрснице Булевара краља Петра I и Кисачке улице 1.094.842,50

2. Реконструкција мостова на територији Града Новог Сада 35.000.000,00

УКУПНО V 36.094.842,50
УКУПНО од I до V: 52.189.685,00

3. Захтев за трансфер средстава из тачке 2. Пози-
ција од I до IV овог програма, уз приложену документа-
цију о спроведеном поступку јавне набавке у складу са 
Законом, Савет за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на територији Града Новог Са-
да (у даљем тексту: Савет) доставља Градској управи 
за саобраћај и путеве, а за Позицију V Градској управи 
за комуналне послове.

Трансфер средстава из тачке 2. Позиција од I до IV, 
врши се на основу захтева који припрема Градска упра-
ва за саобраћај и путеве у складу са прописима, којима 
се уређује буџетски систем, а за Позицију V Градска уп-
рава за комуналне послове.

4. Савет се обавезује да ће активности бити изведе-
не стручно и квалитетно, у складу са законом, стандар-
дима и нормативима који важе за ову врсту послова.

5. Надзор над спровођењем овог програма оба-
вљаће градске управе за тачке 3. овог програма.

6. Савет подноси Градском већу Града Новог Сада 
извештај о реализацији програма, са исказаним физич-
ким и финансијским показатељима о извршеним актив-
ностима и утрошку средстава.

7. Овај програм објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-2419/2010-II
14. септембар 2010. године
НОВИ САД        Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

572
На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08) и члана 37. Одлуке о буџету Града Но-
вог Сада за 2010. годину (“Службени лист Града Новог 
Сада”, бр. 54/09 и 29/10) на предлог  Градоначелника 
Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 
111. седници  од  14. септембра 2010. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
  О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ  ШКОЛЕ ЗА 2010. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе („Службени лист Града Новог Сада“, број 
28/10), Програм инвестиционих активности за средње 
школе за 2010. годину, који је саставни део Решења, 
мења се и гласи:

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА СРЕДЊЕ  ШКОЛЕ ЗА 2010. ГОДИНУ

 1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

1.1. ТШ “Милева Марић-Ајнштајн“ Друга фаза радова на надоградњи спрата у Улици 
браће Рибникар 35.000.000,00

Укупно: 35.000.000,00



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1087.    

2. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

2.1. СШ “Светозар Милетић“ Радови на санацији инсталације грејања 2.600.000,00

2.2. Средња машинска школа Радови на санацији електроинсталација 2.000.000,00

2.3. СШ „Милан Петровић“ Радови на реконструкцији таванског простора 3.400.000,00

2.4. Гимназија „Јован Јовановић Змај“ Радови на репарацији столарије 3.400.000,00

2.5. Саобраћајна школа „Пинки“ Изградња радионице за извођење практичне наставе 3.400.000,00

2..6. ТШ „Милева Марић – Ајнштајн“ Радови на обезбеђењу објекта и изградњи ограде 2.900.000,00

Укупно: 17.700.000,00

3. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред.
бој

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

3.1. ТШ„Милева Марић-Ајнштајн“ Вршење стручног надзора за радове на доградњи 
спрата у Ул. браће Рибникар 750.000,00

3.2. ТШ“Павле Савић“ Вршење стручног надзора за радове на изградњи 
фискултурне сале и адаптацији објекта 800.000,00

3.3. Гимназија „Светозар Марковић“ Израда пројекта за легализацију 420.000,00

3.4. Саобраћајна школа “Пинки” Израда пројектне документације за радионицу, за 
извођење практичне наставе 330.000,00

Укупно: 2.300.000,00

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

4.1. СШ „Светозар Милетић“ Набавка ормана 97.550,00

4.2. Пољопривредна школа са домом 
ученика Футог Набавка додатног прибора за кухињу 500.000,00

4.3. Школа за дизајн „Богдан Шупут“ Набавка рачунара и фотокопир апарата 110.000,00

4.4. Гимназија „Исидора Секулић“ Набавка телефонске централе 52.000,00

4.5. Гимназија „Лаза Костић“ Набавка фотокопир апарата, клупа за парк, клима 
уређаја 240.450,00

4.6. Саобраћајна школа „Пинки“ Набавка канцеларијског намештаја 700.000,00

Укупно: 1.700.000,00
   

5. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

5.1. Средња машинска школа Набавка графоскопа, пројектора 
и бушилице 105.000,00

5.2. Гимназија „Лаза Костић“ Набавка рачунарске опреме и белих школских 
табли 630.000,00



1088. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

5.3. Саобраћајна школа „Пинки“ Набавка рачунарске опреме и   пројектора 3.350.000,00

5.4. Гимназија „Исидора Секулић“ Набавка табле, рачунара и штампача 61.000,00

5.5. СШ „Светозар Милетић“ Набавка рачунарске опреме,пројектора, школских 
табли, катедра, клупа и столица 854.000,00

5.6. ТШ „Милева Марић-Ајнштајн“ Набавка рачунарске опреме 500.000,00

Укупно: 5.500.000,00
    

6. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности

Опис Планирани износ 
у динарима

6.1. СШ „Светозар Милетић“ Набавка књига за библиотеку 245.000,00

6.2. Средња машинска школа Набавка књига за библиотеку 64.000,00

6.3. ТШ „Павле Савић“ Набавка књига за библиотеку 51.000,00

6.4. Школа за дизајн „Богдан Шупут“ Набавка књига за библиотеку 58.000,00

6.5. ЕТШ „Михајло Пупин“ Набавка књига за библиотеку 56.000,00

6.6. Техничка школа „Милева Марић-Ајнштајн“ Набавка књига за библиотеку 29.000,00

6.7. Пољопривредна школа са домом ученика – 
Футог Набавка књига за библиотеку 21.000,00

6.8. Гимназија „Лаза Костић“ Набавка књига за библиотеку 251.500,00

6.9. Саобраћајна школа „Пинки“ Набавка софтвера 1.024.500,00

Укупно: 1.800.000,00

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-405/2010-1-II
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

573
На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08) и члана 37. Одлуке о буџету Града Но-
вог Сада за 2010. годину (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 54/09 и 29/10), на предлог  Градоначелника 
Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 
111. седници  од  14. септембра 2010. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 2010. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
основне школе („Службени лист Града Новог Сада“ број 
28/10), Програм инвестиционих активности за основне 
школе за 2010. годину, који је саставни део решења, 
мења се и гласи:



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1089.    

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 2010.ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
бој.

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

1.1. ОШ „Вук Караџић“ Нови Сад
-Завршетак изградње спортске хале 11.500.000,00

-Изградња прикључака на постојећу инфраструктуру 1.442.170,00

1.2. ОШ “Десанка Максимовић“ Футог
-Друга фаза надоградње 16.000.000,00

-Изградња прикључка водовода 83.000,00

1.3. ОШ „Соња Маринковић“ Нови Сад -Завршетак надоградње школе 9.400.000,00

1.4. ОШ “Михајло Пупин“ Ветерник

-Завршетак изградње школе 3.100.000,00

-Изградња прикључка на дистрибутивни 
електроенергетски систем и изградња прикључка 
водовода 355.000,00

1.5. ОШ “Људовит Штур“ Кисач
-Изградња прикључка  на  дистрибутивни 
електроенергетски систем на дограђеној 
фискултурној сали

116.500,00

1.6. ОШ“Мирослав Антић“ Футог
-Изградња прикључка канализације 206.000,00

- Прикључак канализације 65.500,00

1.7. ОШ “Доситеј Обрадовић“ Нови Сад -Прва фаза надоградње школе 37.000.000,00

1.8. ОШ  „Жарко Зрењанин“ Нови Сад -Завршетак надоградње школе 5.500.000,00

1.9. ОШ  „Свети Сава“ Руменка -Изградња прикључка водовода 243.500,00

Укупно: 85.011.670,00

2. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
број.

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

2.1. ОШ “Ђура Јакшић“ Каћ
-Гасификација школског објекта 2.150.000,00

-Отклањање хаварије на 
елетроинсталацијама у спортској дворани 3.405.000,00

2.2. ОШ „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад -Санација електроинсталација 3.350.000,00

2.3. ОШ “Свети Сава“ Руменка -Санација котларнице и уградња новог котла 3.404.000,00

2.4. ОШ “Никола Тесла“ Нови Сад

-Реконструкција котларнице 2.950.000,00

-Реконструкција и адаптација улаза и 
школског портала са заменом столарије 2.741.140,00

2.5. ОШ „Михајло Пупин“ Ветерник - Обезбеђење новосаграђеног објекта и 
изградња ограде 3.241.140,00

Укупно: 21.241.280,00



1090. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

3.ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

3.1. ОШ „Вук Караџић“  Нови Сад

-Легализација нелегалних школских објеката 295.000,00

-Стручни надзор             180.000,00

-Технички преглед прве и друге фазе изградње 
фискултурне сале 78.000,00

3.2. ОШ „Коста Трифковић“ Нови Сад

-Геодетски радови-израда нацрта посебних делова 
зграда за објекат 95.900,00

-Урбанистички услови, локацијска дозвола, 
прикључак на постојећу инфраструктуру, израда 
пројекта, грађевинска дозвола и употребна дозвола 3.500.000,00

3.3. ОШ „Иван Гундулић“ Нови Сад

-Преглед и испитивање система за дојаву пожара на 
објекту на Ченеју

14.200,00

-Преглед и испитивање система нужне расвете у 
објекту на Ченеју 4.750,00

-Преглед хидрантске мреже на Ченеју и у Новом 
Саду, са издавањем стручног налаза 6.000,00

-Преглед електроинсталација на Ченеју и издавање 
стручног налаза 11.800,00

-Израда пројектне документације 900.000,00

3.4. ОШ “Ђура Јакшић“ Каћ

-Годишњи технички преглед гасне инсталације 52.100,00

-Израда пројекта за хаваријску реконструкцију 
електроразвода у спортској дворани             179.800,00

-Надзор над извођењем радова на хаваријској 
реконструкцији електроинсталације спортске 
дворане 278.000,00

3.5. ОШ „Соња Маринковић“ Нови Сад

-Накнада за енергетску сагласност за доградњу 
пословног дела

184.500,00

-Стручни надзор 120.000,00

-Прикључење на постојећу инфраструктуру 
(водовод, канализација, грејање, ел. енергија) 430.000,00

3.6. О.Ш.“Свети Сава“ Руменка

 -Легализација учионице на другом спрату и 
канцеларијских просторија изнад  старе 
фискултурне сале

             

336.300,00

-Израда пројекта гасне инсталације котларнице             212.000,00

3.7. ОШ “Људовит Штур“ Кисач

-Редован годишњи преглед грејне инсталације 138.000,00

-Мишљење за доградњу објекта фискултурне сале 9.000,00

-Услуге израде архитектонског пројекта изведеног 
стања старог дела школске зграде 272.000,00

3.8. ОШ „Никола Тесла“ Нови Сад -Легализација нелегалних школских објеката 330.800,00

3.9. ОШ „Иво Лола Рибар“ Нови Сад
-Пројектна документација за доградњу школе 61.000,00

- Техничка контрола доградње школе 96.800,00



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1091.    

3.10. ОШ „Михајло Пупин“ Ветерник

-Технички преглед надоградње 79.000,00

-Стручни надзор 50.000,00

-Пројекат израде дворишне ограде 30.000,00

3.11. ШОСО „Милан Петровић“ Нови Сад -Етажирање објекта основне школе 99.120,00

3.12. ОШ „Јован Јовановић-Змај“Ср.
Каменица

-Накнада за уређење градског земљишта за 
изградњу фискултурне сале 69.000,00

3.13. ОШ „Жарко Зрењанин“ Нови Сад -Стручни надзор 100.000,00

3.14. ОШ „Марија Трандафил“ Ветерник -Технички пријем објекта 808.310,00

3.15. ОШ „Десанка Максимовић“ Футог
-Стручни надзор 29.000,00

-Легализација трпезарије 52.000,00

3.16. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад

-Стручни надзор 750.000,00

-Усклађивање са новим законом 85.000,00

-Сагласност и мишљење за надоградњу школе 15.000,00

3.17. ОШ „Светозар Марковић Тоза“ 
Нови Сад

-Урбанистички услови, локацијска дозвола, 
прикључак на постојећу инфраструктуру, израда 
пројекта, грађевинска дозвола и употребна дозвола 3.035.950,00

3.18. ОШ „Душан Радовић“ Нови Сад -Урбанистички услови, локацијска дозвола, 
грађевинска дозвола 1.000.000,00

Укупно: 13.988.330,00

    

   4. ОПРЕМА ЗА САОБРАЋАЈ

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

4.1. OШ „Ђорђе Натошевић“ Нови Сад Возило 1.000.000,00

Укупно: 1.000.000,00

    

5. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

5.1. OШ “Вељко Влаховић“ Нови Сад Рачунарска опрема и косачица 125.000,00

5.2. ОШ “Коста Трифковић“ Нови Сад
Усисивач и вентилациони канал на парохватачу, 
столови за зборницу,намештај за библиотеку, 
замрзивач за боравак,фрижидер

1.050.000,00

5.3. ОШ “Ђура Јакшић“ Каћ
-Штампач , рачунарска опрема за Е-дневник, 
фотокопир апарат и мобилни телефон

           321.000,00

-Опремање школске кухиње         1.247.000,00

5.4. ОШ „Петефи Шандор“ Нови Сад -Телефонска централа и монтажа исте и телефакс 56.000,00

5.5. ОШ “Људовит Штур“ Кисач
-Клима уређаји 166.500,00

-Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

5.6. ОШ „Милош Црњански“ Нови Сад Зборнички столови и столице 100.000,00

5.7. ОШ “Николa Тесла“ Нови Сад Рачунар и усисивач 49.500,00



1092. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

5.8. ОШ „Вељко Петровић“ Бегеч Рачунари индор и повезивање на бежични 
интернет 70.500,00

5.9. OШ “Марија Трандафил“ Ветерник Телефонска централа 54.000,00

5.10. ОШ “Ђура Даничић“ Нови Сад Рачунарска опрема и умрежавање рачунара 272.500,00

5.11. ОШ “Михајло Пупин“ Ветерник Венецијанери, гарнишна, завеса,копир апарат 163.000,00

5.12.  ОШ “Јован Јовановић Змај“Ср.
Каменица Рачунарска опрема 318.000,00

5.13. ОШ “Свети Сава“  Руменка Усисивач 7.000,00

5.14. ОШ  „Жарко Зрењанин“ Нови Сад Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

Укупно: 6.000.000,00

6. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности Опис Планирани износ 

у динарима

6.1. ОШ „Коста Трифковић“ Нови Сад
Слушалице за кабинет енглеског језика, школски 
столови и столице, зелене табле, беле 
табле,ормари и катедре, пројекциона платна 

750.000,00

6.2. ОШ “Иван Гундулић“ Нови Сад Школске клупе и столице и ормари за учионице 340.000,00

6.3. ОШ  „ Ђура Јакшић“ Каћ Рачунарска опрема 33.000,00

6.4. ОШ „ Јован Поповић“ Нови Сад
-Школске клупе и столице 127.500,00

-Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

6.5. ОШ „Васа Стајић“ Нови Сад -Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

6.6. ОШ “Светозар Марковић Тоза“ 
Нови Сад

-Школске клупе и столице и рачунарска опрема 1.200.000,00

-Одскочне даске за фискултурну салу и беле 
школске табле 82.000,00

-Интерактивна табла и пројектор 242.000,00

6.7. ОШ „Људовит Штур“ Кисач -Опремање фискултурне сале 1.500.000,00

6.8. ОШ “Алекса Шантић“ Степановићево -Школски столови и столице 100.000,00

6.9. ОШ „Вељко Петровић“ Бегеч
Роло завесе за учионицу 22.000,00

-Школски столови и столице 395.500,00

6.10. ОШ „Иво Лола Рибар“ Нови Сад Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

6.11. ОШ „Никола Тесла“ Нови Сад -Школске столице за једну учионицу, 
конференцијске столице,рачунарска опрема

125.000,00

6.12. ОШ “Ђура Даничић“Нови Сад -Школски столови и столице и пројектори 262.500,00

6.13. ОШ “Петефи Шандор“ Нови Сад -Рачунарска мрежна опрема 1.000.000,00

6.14. ОШ “Свети Сава“ Руменка -Опремање фискултурне сале 2.000.000,00

6.15. ОШ  „Јован Јовановић Змај“ 
Ср.Каменица

-Рачунарска опрема, беле школске табле и завесе 333.000,00

-Школски столови и столице 600.000,00

6.16. ОШ „Вук Караџић“ Нови Сад -Опремање фискултурне сале 2.000.000,00



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1093.    

6.17. ОШ “ Милош Црњански“ Нови Сад - Школске табле, школски столови и столице 
   и струњаче 337.500,00

6.18. ОШ „Михајло Пупин“ Ветерник - Рачунарска мрежна опрема 2.250.000,00

6.19. OШ „Соња Маринковић“ Нови Сад - Опремање новосаграђеног дела 1.000.000,00

6.20. ОШ „Десанка Максимовић“ Футог - Школски столови, столице и ормари 1.200.000,00

6.21. ОШ „Жарко Зрењанин“ Нови Сад - Школски столови и столице 800.000,00

6.22. ОШ „Лаза Костић“ Ковиљ - Школски столови и столице 300.000,00

Укупно: 20.000.000,00

7. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Ред.
број

Носилац инвестиционих 
активности

Опис Планирани износ 
у динарима

7.1. OШ “Ђура Јакшић“ Каћ Књиге за библиотеку 51.500,00

7.2. ОШ „Јован Поповић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 67.000,00

7.3. ОШ “Вељко Петровић“ Бегеч Софтвер за сведочанства 17.700,00

7.4. OШ “Мирослав Антић“ Футог Књиге за библиотеку 60.500,00

7.5. ОШ “Људовит Штур“ Кисач Софтвер за библиотеку 21.000,00

Књиге за библиотеку 147.950,00

7.6. ОШ “Жарко Зрењанин“ Нови Сад Књиге за библиотеку 80.500,00

7.7. ОШ “Васа Стајић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 72.000,00

Књиге за библиотеку 25.500,00

7.8. ШОСО „Милан Петровић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 59.000,00

Књиге за библиотеку 20.000,00

7.9. ОШ “Ђура Даничић“ Нови Сад Антивирус програм 56.000,00

Књиге за библиотеку 147.950,00

7.10. ОШ „Иван Гундулић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 25.500,00

Књиге за библиотеку 50.020,00

7.11. ШООИВ „Свети Сава“ Нови Сад Књиге за библиотеку 25.500,00

7.12. ОШ “Марија Трандафил“ Ветерник Књиге за библиотеку 25.500,00

7.13. ОШ “Никола Тесла“ Нови Сад Књиге за библиотеку 25.500,00

Књиге за библиотеку 40.050,00

7.14. ОШ „Соња Маринковић” Нови Сад Књиге за библиотеку 94.100,00

7.15. ОШ „Ђорђе Натошевић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 51.000,00

7.16. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 80.000,00

7.17. ОШ „Петефи Шандор“ Нови Сад Књиге за библиотеку 60.500,00

7.18. ОШ „Михајло Пупин“ Ветерник Књиге за библиотеку 40.100,00

7.19. ОШ „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Књиге за библиотеку 60.000,00

7.20. ОШ „Јован Дучић“ Петроварадин Књиге за библиотеку 80.000,00



1094. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

7.21. ОШ „Милош Црњански“ Нови Сад Књиге за библиотеку 80.500,00

7.22. ОШ „Јован Јовановић Змај“ 
Срем. Каменица

Књиге за библиотеку и софтвер 250.000,00

7.23. ОШ „Лаза Костић“ Ковиљ Књиге за библиотеку и софтвер 300.000,00

7.24. ОШ „Десанка Максимовић“ Футог Књиге за библиотеку 100.000,00

7.25. ОШ „22. август“ Буковац Књиге за библиотеку 100.000,00

7.26. ОШ „Свети Сава“ Руменка Књиге за библиотеку 147.950,00

7.27. ОШ „Иво Лола Рибар“ Нови Сад Књиге за библиотеку 147.950,00

7.28. ОШ „Иво Андрић“ Будисава Књиге за библиотеку 147.950,00

Укупно: 2..758.720,00

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 403-/2010-1-II
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

Градоначелник

574
На основу члана 29. Правилника о начину и поступку 

доделе средстава из буџета Града Новог Сада за про-
граме и пројекте из области здравства („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 51/09), на предлог Градског од-
бора за пронаталитетну популациону политику, Градо-
начелник Града Новог Сада доноси

П Р О Г Р А М
ПРОНАТАЛИТЕТНЕ ПОПУЛАЦИОНЕ 

ПОЛИТИКЕ ЗА 2010. ГОДИНУ

1. Овим програмом утврђују се активности проната-
литетне популационе политике, које ће се реализовати 
у 2010. години путем пројеката који имају за циљ ус-
вајање потребних знања из области заштите и унапре-
ђења репродуктивног здравља, као и подстицање при-
мене развојно примереног и одговорног понашања и 
изградњу одговорног односа према планирању породице.

2. За реализацију овог програма средства су плани-
рана Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2010. годи-
ну („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 54/09 и 
29/10), у укупном износу од 700.000,00 динара.

3. Средства из тачке 2. овог програма распоређују се 
за:

1) пројекте едукације младих о репродуктивном 
здрављу

Пројекти едукација младих имају за циљ усвајање 
здравих стилова живота, очување здравља и правилан 
развој младих путем изградње позитивних ставова пре-
ма породици и рађању, као и њихово информисање о 
променама које се дешавају у пубертету у циљу лакшег 
одрастања.

2) пројекте заштите репродуктивног здравља

Пројекти заштите репродуктивног здравља имају за 
циљ унапређење репродуктивног здравља како би се 
свакој трудници, породиљи и новорођенчету обезбедио 
највиши могући степен здравствене заштите.

4. Избор пројеката из тачке 3. овог програма и реа-
лизацију Програма врши Градски одбор за пронатали-
тетну популациону политику, у складу са Правилником 
о начину и поступку доделе средстава из буџета Града 
Новог Сада за програме и пројекте из области здрав-
ства („Службени лист Града Новог Сада“, број 51/09).

5. Надзор над спровођењем овог програма обавља 
Градска управа за здравство.

6. Градски одбор за пронаталитетну популациону по-
литику подноси Градоначелнику Града Новог Сада го-
дишњи извештај о реализацији овог програма.

7. Овај програм објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 51-63/2010-II
6. септембар 2010. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1095.    

575
На основу члана 47. тачка 20. Статута Града Новог 

Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада до-
носи

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2010. ГОДИНУ

I

У Акционом плану запошљавања Града Новог Сада 
за 2010. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
9/10 и 18/10), у поглављу V, тачка 1. „Подстицање запо-
шљавања младих путем финансирања запошљавања и 
стручног оспособљавања приправника за самостални 
рад у струци“, став 6. износ: „9.000.000,00“ замењује се 
износом: „9.289.520,00“.

У поглављу VI. став 2. износ: „19.160.000,00“ за-
мењује се износом: „19.449.520,00“.

У ставу 5. табела мења се и гласи:
„

Бр. Мера активне политике 
запошљавања

Средства и 
дин Лица

1. Финансирање запошља-
вања приправника 9.289.520,00 32

2. Додатна обука и 
образовање 6.000.000,00 250

3. Организовање јавних 
радова 3.000.000,00 50

4. Сајмови за запошљавање 160.000,00 300 
по сајму

5. Ново запошљавање 1.000.000,00 10

Укупно средстава и 
планиран обухват лица 19.449.520,00 642

У ставу 6. износ: „19.160.000,00“ замењује се изно-
сом: „19.449.520,00“.

У ставу 8. износ: „9.000.000,00“ замењује се износом: 
„9.289.520,00“.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-186/2010-II
17. септембар 2010. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Др Саша Игић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

576
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(“Службени гласник Републике Србије”, број 41/09 и 
53/10), члана 192. тачка 1. Закона о општем управном 
поступку („Службени лист СРЈ“, бр. 33/97, 31/01 и „Служ-
бени гласник Републике Србије“ број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА У 
ЗОНИ ОКО СТАДИОНА „КАРАЂОРЂЕ“ У 

НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких површина пос-
тављањем заштитних стубића у Улици Димитрија Туцо-
вића наспрам платоа Јавног предузећа „Спортски и 
пословни центар Војводина“ и уз паркиралиште поред 
Стадиона „Карађорђе“ у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ у Новом Саду да постави и редовно одржа-
ва заштитне стубиће, према саобраћајним пројектима 
број 4939 од 5. маја 2010. године, и број 5211 од 3. авгу-
ста 2010. године, које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 20. септембар 
2010. године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3213/2010
8. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

577
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 13. Oдлуке о јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 4/10, 5/10 и 19/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 
МИЛЕВЕ МАРИЋ У НОВОМ САДУ

1. Одређује се паркинг-место за возила особа са ин-
валидитетом на јавном паркиралишту у Улици Милеве 
Марић испред кућног броја 12 у Новом Саду.



1096. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад, да паркинг-место из тачке 1. 
овог решења уреди, опреми и постави саобраћајну сиг-
нализацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 
5184 од 1. септембра 2010. године, који је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

4. Надзор над извођењем радова из таче 2. овог ре-
шења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

5. Рок за извршење овог решења је 30. септембар 
2010. године.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3173/2010
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

578
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 13. Oдлуке о јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 4/10, 5/10 и 19/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 1300 

КАПЛАРА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се паркинг-место за возила особа са ин-
валидитетом на јавном паркиралишту у Улици 1300 кап-
лара испред кућног броја 20 у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад, да паркинг-место из тачке 1. 
овог решења уреди, опреми и постави саобраћајну сиг-
нализацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 
5185 од 1. септембра 2010. године, који је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

4. Надзор над извођењем радова из таче 2. овог ре-
шења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

5. Рок за извршење овог решења је 30. септембар 
2010. године.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3175/2010
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

579
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 13. Oдлуке о јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 4/10, 5/10 и 19/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ НА БУЛЕВАРУ 

ОСЛОБОЂЕЊА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се паркинг-место за возила особа са ин-
валидитетом на јавном паркиралишту на Булевару ос-
лобођења испред кућног броја 4 у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад, да паркинг-место из тачке 1. 
овог решења уреди, опреми и постави саобраћајну сиг-
нализацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 
5264 од 10. септембра 2010. године, који је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

4. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог ре-
шења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

5. Рок за извршење овог решења је 30. септембар 
2010. године.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3257/2010
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1097.    

580
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 13. Oдлуке о јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 4/10, 5/10 и 19/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ЛАСЛА 

ГАЛА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се паркинг-место за возила особа са ин-
валидитетом на јавном паркиралишту у Улици Ласла 
Гала испред кућног броја 1 у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да паркинг-место из тачке 1. овог ре-
шења уреди, опреми и постави саобраћајну сигна-
лизацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 5263 
од 8. септембра 2010. године, који је израдило Оде-
љење за развој и управљање саобраћајем Јавног пре-
дузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

4. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог ре-
шења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

5. Рок за извршење овог решења је 30. септембар 
2010. године.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3258/2010
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

581
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", број 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА ФРУШКОГОРСКИ ПУТ 
И ЧЕТИНАРСКА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

1. Одређује се измена режима саобраћаја на раскрс-
ници улица Фрушкогорски пут и Четинарска у Сремској 
Каменици.

2. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши усклађивање хоризон-
талне и вертикалне сигнализације према Саобраћајном 
пројекту, број 5266 од 7. септембра 2010. године, који је 
израдило Одељење за развој и управљање саоб-
раћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у 
Новом Саду, и да постављену сигнализацију унесе у 
Катастар саобраћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 30. септембар 
2010. године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5266/2010
14. септембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

Јавно комунално предузеће „Тржница“ 
Нови Сад

582
На основу члана 16. став 1. тачка 9. а у вези са чла-

ном 11. став 2. Одлуке о организовању Јавног комунал-
ног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 29/2005 - пречишћен текст и 
53/2008) и члана 17. став 1. тачка 8. Статута Јавног ко-
муналног предузећа „Тржница“ Нови Сад, по добијању 
претходне сагласности од Градског већа Града Новог 
Сада број: 352-452/2010-II од 18. марта 2010. године, 
Управни одбор Јавног комуналног предузећа на 47. сед-
ници одржаној 9. септембра 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О ДОПУНИ ЦЕНОВНИКА ЗА НАПЛАТУ 
ПИЈАЧНИХ УСЛУГА НА ПИЈАЦМА 

У НОВОМ САДУ

Члан 1.

У Ценовнику за наплату пијачних услуга на пијацама 
у Новом Саду („Службени лист Града Новог Сада“, број 
45/2008 и 55/2009) у делу III ПИЈАЧАРИНА у члану 8. 
додаје се став 2. који гласи:

„За кориснике продајних места који продају робу на 
тезгама у рејону занатских производа и на робним пија-
цама за продају робе ван габарита продајног места 
већег од 60 цм од тезге, утврђује се износ пијачарине у 
висини двоструког износа пијачарине за то продајно 
место, за проширење до 3м2, ако то не ремети пијачни 
ред уз одобрење шефа пијаце.“.



1098. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

Члан 2.

Овај ценовник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном лситу Града Новог Сада“.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТРЖНИЦА“
УПРАВНИ ОДБОР
Број:02-31/17-3
9. септембар 2010. године
НОВИ САД

Председник
Александар Мудрински, с.р.

Јавно комунално предузеће „Лисје“ Нови Сад 

583
На основу члана 12. став 1. тачка 11. Одлуке о орга-

низовању Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови 
Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 29/05 – 
пречишћен текст и 53/08), члана 25. став 1. тачка 11. 
Статута Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад 
и Решења Градског већа Града Новог Сада, број 352-
1848/2010-II од 23. јула 2010. године, Управни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад, на 51. 
седници одржаној 6. августа 2010. године, доноси

О Д Л У К У

1. Управни одбор утврђује цене сахрањивања и кре-
мирања у следећим износима:

- сахрањивање одраслих у гроб  11.440,00 динара
- сахрањивање одраслих у 
гробницу  8.980,00 динара

- похрањивање урне  1.430,00 динара
- кремирање покојника 8.050,00 динара 

2. Цене из тачке 1. ове одлуке, у случају сахрањи-
вања деце, умањују се за 50%.

3. Цене из тачке 1. ове одлуке, на захтев лица из 
члана 25. Одлуке о уређивању и одржавању гробаља и 
сахрањивању („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
16/04, 22/06, 47/06 и 11/10) за сахрањивање ван редов-
них термина и кремирање пре заказаног термина, 
увећавају се за 100%.

4. Цене из тачке 1. ове одлуке, за сахрањивање у 
времену два пута дужем од предвиђеног термина, 
увећавају се за 50%.

5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ЛИСЈЕ“ НОВИ САД
УПРАВНИ ОДБОР
Број:01-1448/5-10
6. август 2010. године
НОВИ САД

Председник
Гордана Могић, с.р.

Редакција "Службеног листа Града Новог Сада"

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 5/93), даје се

И С П Р А В К А
РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ТРИ 
ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 

ПРЕДЛОГЕ

У Решењу о разрешењу и избору три члана Комисије 
за представке и предлоге („Службени лист Града Новог 
Сада, број 20/2010), врше се исправке:

- у називу Решења уместо речи: „три“ ставља се реч: 
„четири“,

- у тачки I Решења, након речи: „ВЕЉКО МАРКО-
ВИЋ“ додају се речи: „Др мед. сц. БРАНКА БЈЕЛИЦА“,

- у тчки II Решења, након речи: „МИРЈАНА ШТРБАЦ“ 
додају се речи: „МИРОСЛАВ МАНДИЋ“.

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 573/2010-I
10. септембар 2010. године
НОВИ САД

  Секретар
Дејан Кнежевић, с.р.



17. septembar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 38– Strana 1099.    



1100. strana – Broj 38 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 17. septembar 2010.

Izdava~: Grad Novi Sad, Gradska uprava za propise Grada Novog Sada. Odgovorni urednik: Igor Ba{nec.
Uredni{tvo: Gradska uprava za propise Grada Novog Sada, 
21000 Novi Sad, @arka Zrewanina 2, Telefon: 021/451-726.

Godi{wa pretplata: 3.500,00 dinara. Uplatni ra~un broj: 840-742341843-24;
Po modelu 97 sa pozivom na broj 20-511, Ministarstvo finansija - Uprava za trezor,  Filijala Novi Sad.

Primalac: Prihodi gradskih organa uprave
Svrha pla}awa: Za "Slu`beni list Grada Novog Sada".

Ra~unarska obrada i {tampa:
Slu`ba za zajedni~ke poslove organa Grada Novog Sada, @arka Zrewanina 2, 21000 Novi Sad, telefon 021/420-299.

S A D R @ A J
Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

570 Решење  о утврђивању броја ученика 
 и студената који остварују право на 
 помоћ у школовању и номинални износ 
 помоћи за 2010. годину 1085

571 Програм коришћења средстава за фи-
 нансирање унапређења безбедности 
 саобраћаја на путевима на територији 
 Града Новог Сада за 2010. годину 1085

572 Решење о измени Решења о Програму 
 инвестиционих активности за средње  
 школе за 2010. годину 1086

573 Решење о измени Решења о Програму 
 инвестиционих активности за основне  
 школе за 2010. годину 1088

Градоначелник

574 Програм пронаталитетне популаци-
 оне политике за 2010. годину 1094

575 Решење о изменама Акционог плана 
 запошљавања Града Новог Сада за 
 2010. годину 1095

Градска управа за саобраћај и путеве

576 Решење о заштити пешачких површи-
 на у зони око Стадиона „Карађорђе“ у 
 Новом Саду 1095

577 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у улици Милеве 
 Марић у Новом Саду 1095

578 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици 1300 ка-
 плара у Новом Саду 1096

579 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом 
 на јавном паркиралишту на Булевару 
 ослобођења у Новом Саду 1096

580 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Ласла 
 Гала у Новом Саду 1097

581 Решење о измени режима саобраћаја 
 на раскрсници улица Фрушкогорски 
 пут и Четинарска у Сремској Каменици 1097

Јавно комунално предузеће „Тржница“ 
Нови Сад

582 Одлука о допуни Ценовника за на-
 плату пијачних услуга на пијацма 
 у Новом Саду 1097

Јавно комунално предузеће „Лисје“ Нови Сад 

583 Одлука о утврђивању цене сахра-
 њивања и кремирања  1098

Редакција “Службеног листа Града Новог Сада"

— Исправка Решења о разрешењу и 
 избору три члана Комисије за пред-
 ставке и предлоге 1098


